
 

 

2023 sausis 

 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

Pasaulyje yra daugybė žmonių, kurie kenčia nuo karų, 
maisto stygiaus, darbo trūkumo ar gamtos katastrofų. 

Pranašas Izaijas Biblijoje primena, kad Dievas mus 
visus kviečia rūpintis vieni kitais, o ypač tais, 
kuriems labiausiai reikia pagalbos. 

Dievo galime prašyti visko, nes Jis visada mus girdi. O, 
jei mylėsime savo artimus, mūsų maldos bus dar 
stipresnės ir mes jausime Jo meilę. 

Savo patirtimi dalinasi Kajus iš Singapūro: 
„Henkui, kuris gyvena priešais mūsų namus, treji 
metai. Jam patinka ateiti pas mane pažaisti. Tačiau tai 
pavojinga, nes jam tenka vienam pereiti gatvę. 

Kai nori pažaisti, jis paskambina,  aš einu jo pasitikti 
ir padedu pereiti gatvę. Praleidžiu daug laiko kartu 
su juo, dalinuosi savo žaislais ir žaidimais. 

Iš tiesų esu laimingas, galėdamas pasirūpinti Henku. 
Gera yra padėti kitiems, ištiesti pagalbos ranką 
mažesniems už save!“ 

„Mokykitės daryti gera. Atsidėkite teisingumui“ (Iz 1, 17). 


